ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023                                                                                                                       №777

Об определении ответственных

должностных лиц за реализацию

инициативных проектов

В целях организации  реализации в 2023 году в городе Урай инициативного

проекта – победителя регионального конкурса инициативных проектов:

1. Определить ответственных за реализацию инициативного проекта «Керамика

для всех. Лепим. Учимся. Творим.»:

отраслевой орган администрации города, курирующий реализацию инициативного

проекта – управление по культуре и социальным вопросам (Кащеева У.В.)

должностное лицо администрации города, контролирующее реализацию

инициативного проекта, - заместитель главы города Урай Е.Н.Подбуцкая.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации

города Урай (Т.Н. Ильиных) информировать население города Урай о реализации

инициативных проектов – победителей регионального конкурса инициативных проектов.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай С.П. Новосёлову.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                             А.Ю. Ашихмин